terça-feira, 17 de dezembro de 2019 Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 129 (238) – 273

FACULDADE DE FILOSOFIA,CIÊNCIAS E LETRAS DE RIBEIRÃO PRETO

Edital ATAc 068/2019

RESULTADO FINAL / CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto da USP torna público o Resultado

Final / Classificação da segunda etapa de avaliações do Processo Seletivo para contratação de 01 (um)

docente por prazo determinado, como Professor Contratado III (MS-3.1), ou como Professor Contratado

II (MS-2), com jornada de 12 (doze) horas semanais de trabalho, para o Departamento de Computação e

Matemática, na área de Matemática, realizado de acordo com o Edital ATAc 047/2019, de Abertura de

Processo Seletivo para contratação de docente, publicado no D.O.E. de 21/09/2019:

Classificação - Nome do Candidato

1º - Ronaldo Bressan Pes

2º - Luiz Fernando Gonçalves

Tendo em vista o resultado acima discriminado, a Comissão de Seleção do processo seletivo apresentou

ao Conselho Técnico- Administrativo da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ribeirão Preto o

relatório final da segunda etapa de avaliações, que foi homologado “ad referendum” em 13/12/2019 pelo

referido Conselho (2019.1.1276.59.0).